
FundusM Europejski*
na Ro.rwoj Cyfrowy Rzeczpospolita

Polska
tv.

^OtłKA
cyrrowA

Dofinansowane pnez
Uni< Europejską

Wdrożenie usług z zakresu cyberbezpieczeństwa; oznaczenie sprawy: PRG.271.16.2024

Rudniki, dnia 17.10.2024 r.
Gmina Rudniki

ul. Wojska Polskiego 12A
46-325 Rudniki

Oznaczenie sprawy: PRG.271.16.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt l ustawy Pzp na:

Wdrożenie usług z zakresu cyberbezpieczeństwa

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia następującą
kwotę: 260 000,00 zł (Część I - 115 000,00 zł, Część II - 90 000,00 zł. Część III - 19 000,00 zł,
Część IV - 36 000,00 zł).
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. póz. 1320), udostępnia informację z otwarcia
ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 17.10.2024 roku o godz. 09:05, otwarte
zostały oferty następujących wykonawców:

Część l - Świadczenie usług utrzymania środowiska SIEM/SOC wraz z dostawą i wdrożeniem
serwera

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy, NIP Ceny zawarte w ofertach
(brutto)

l.

4Crypto Adam Czubak
ul. Leśna 11

46-042 Szczedrzyk
NIP 7542492492

90 000,00 zł

2.

GRUPA E Sp. z o.o.
ul. Piwna 32

43-100 Tychy
NIP 6462926077

258 300/OOzł

3.

EMCAS.A.
ul. Wiejska 20

00-490 Warszawa
NIP 5261231089

231 240,00



Funduue Europejskie
na Rozwój Cyfrowy

Rzeczpospolita
Polska ^OtWtA

c^f aow*

Dofinansowane pm
Uni< Europejską

Wdrożenie ushig z zakresu cyberbezpieczeństwa; oznaczenie sprawy: PRG.271.16.2024

Część II - Audyt bezpieczeństwa infrastruktury IT zgodny z wymogami Krajowych Ram
Interoperacyjności (KRI) oraz wdrożenie zaleceń poaudytowych
Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy, NIP Ceny zawarte w ofertach

(brutto)

l.

4Crypto Adam Czubak
ul. Leśna 11

46-042 Szczedrzyk
NIP 7542492492

78 000,00 zł

Część III - Usługa szkoleniowa z zakresu Cyberbezpieczeństwa

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy, NIP Ceny zawarte w ofertach
(brutto)

l.

4Crypto Adam Czubak
ul. Leśna 11

46-042 Szczedrzyk
NIP 7542492492

14 000,00 zł

Część IV - Zabezpieczenie infrastruktury IT- Device Hardening (zabezpieczania urządzeń)
Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy, NIP Ceny zawarte w ofertach

(brutto)

l.

4Crypto Adam Czubak
ul. Leśna 11

46-042 Szczedrzyk
NIP 7542492492

28 000,00 zł

Zamawiający
Zup.\ypJTA

Jod^aBryś
sekr^t^rz gminy

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy FCudniki, administrator
wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod adresem
e-mail: iod@rudniki.pl.

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. l lit. C RODO w celu
związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego,
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji - firmą przetwarzającą dane jest
platformazakupowa.pl, którego operatorem jest Open Nexus Sp. z o.o. Pełna treść klauzuli
informacyjnej dostępna jest w rozdziale II SWZ.


